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PILATEN BLACK HEAD MASKA PEEL-OF
USUWAJACA ZASKÓRNIKI I
OCZYSZCZAJACA PORY SASZETKA 6 g

Cena 1,49 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 6956219105071

Opis produktu

PIL’ATEN BLACK HEAD maska peel-off usuwająca zaskórniki
i oczyszczająca pory
Czarna maska typu peel-off z aktywnym węglem z bambusa skutecznie usuwająca zaskórniki i oczyszczająca pory. Maska zmniejsza przetłuszczenie skóry w strefie T,
działa ujędrnianiająco i liftingująco. Pozostawia skórę czystą, ściągniętą, z wyraźnie zwężonymi porami.

Zawiera: aktywny węgiel z bambusa, wyciąg z oczaru wirginijskiego, ekstrakt portulaki pospolitej, kolagen, glicerynę.

Sposób użycia: Przed aplikacją maski dokładnie oczyść cerę. Następnie przykryj twarz ciepłym ręcznikiem, na około 3-5 minut, w celu rozszerzenia
porów. Równomiernie rozprowadź preparat na skórze twarzy, w strefie T, omijając okolice oczu, brwi, zarost. Pozostaw maskę na około 15 minut, do
całkowitego wyschnięcia. Następnie delikatnie usuń ją z twarzy, zaczynając od dołu i kierując się ku górze. Ewentualne pozostałości zmyj ręcznikiem
zmoczonym ciepłą wodą.

Środki ostrożności: Jeśli produkt dostanie się do oczu przemyj natychmiast dużą ilością wody

Węgiel aktywny dzięki dużej powierzchni adsorbującej znakomicie pochłania toksyny, zanieczyszczenia i sebum. Stymuluje
wzrost komórek, wzmacniając i wygładzając skórę.

Oczar wirginijski ma działanie kojące. Polecany jest do skóry wrażliwej, naczyniowej, ale także trądzikowej, ponieważ dzięki
silnemu działaniu ściągającemu ma korzystny wpływ na cerę zanieczyszczoną, o zatkanych porach. W medycynie tradycyjnej
stosowany jest do leczenia ran, oparzeń i siniaków.

Portulaka pospolita jest bogatym źródłem antyoksydantów, omega 3, witamin A i C oraz wapnia, żelaza, sodu, potasu i
magnezu. Wyciąg z portulaki działa na skórę przeciwzapalnie i przeciwgrzybiczo.

Kolagen jest głównym białkiem tkanki łącznej i podstawowym składnikiem skóry. Odpowiada za jej sprężystość i nawilżanie.
Niedobory kolagenu powodują, że skóra traci jędrność i powstają zmarszczki. Kolagen stosowany w kosmetykach działa
odmładzająco, ujędrnia, wzmacnia oraz nawilża skórę.

Gliceryna ma długotrwałe działanie nawilżające oraz regenerujące. Zmiękcza skórę, łagodzi spierzchnięcia i podrażnienia,
wygładza zmarszczki, przyspiesza procesy regeneracyjne. Doskonale nawilża odwodnioną cerę – skóra staje się bardziej
elastyczna i napięta. Chroni przed mrozem i wiatrem. Ze względu na małe cząsteczki, gliceryna łatwo wnika w głąb warstwy
rogowej naskórka, ułatwiając transport substancji aktywnych.
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